Ивановская    область

Лухский   муниципальный     район

СОВЕТ  ПОРЗДНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 мая 2016                                                                                  №15
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Порздневского сельского поселения от 17.05.2012г. №8

«Об утверждении правил благоустройства территории Порздневского сельского поселения».

      В целях приведения правил благоустройства и содержания территории Порздневского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством РФ, усовершенствования порядка осуществления полномочий в области административно-технического надзора, муниципального земельного контроля Совет Порздневского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Порздневского сельского поселения от 17.05.2012г. №8 «Об утверждении правил благоустройства территории Порздневского сельского поселения». следующие изменения и дополнения:
1.1 Дополнить раздел 4 Правил благоустройства и содержания территории Порздневского сельского поселения пунктом 4.28 следующего содержания
-«физические и юридические лица, независимо от организационно-правовых форм, в случае отсутствия возможности в кратчайшие сроки складировать приобретённые для личных нужд или нужд организации  топливо, строительные и иные (крупногабаритные сыпучие и т.п.) материалы на принадлежащей им на праве собственности или ином вещном праве  земельных участках обязаны получить в администрации Лухского муниципального района разрешение на временное хранение на земельных участках, являющихся собственностью муниципалитета».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Порздневского сельского поселения.

Глава Порздневского

сельского поселения                                  С.Г.Грибков